
Hana P. (hankapat) ID 328881 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.7.2024, 20:56

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 vítám vás u mě v albíčku. Veškeré věci, které prodávám, nosil nebo používal můj syn nebo já, tj. prodávám pouze to, čemu
jsme odrostli a nejsem second hand. Oblečení je čisté, vyprané, bez vad (na vady a skvrny upozorňuji), jen není příliš
vyžehlené. Skladováním se i to nejlépe vyžehlené oblečení pomačká, ale většinu oblečení jsem synovi při běžném nošení ani
nežehlila, protože kvalitní dětské oblečení na denní nošení většinou žehlení nepotřebuje.

 Pokud je u zbožíčka uvedené nové, buď jsme ho vůbec nepoužili nebo opravdu minimálně a z nějakého důvodu nám buď
nesedlo nebo jsme ho nepotřebovali.

 Při nákupu více věcí, je samozřejmostí zaslání v jednom balíku. MMB není moje výdělečná činnost, a věci mám uskladněné u
rodičů v jiné části města, proto Vás prosím o strpení při doručování balíčku. Pokud na balíček spěcháte, prosím, dejte vědět.
 Snažím se, aby můj syn chodil v pěkném oblečení, moc ho nezničil a abych ho předala dál a nadělalo spoustu radosti za
rozumnou cenu.

  Moc děkuji za Váš zájem,

  Hanka P.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

